РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 273
30.12.2022 г.                                                                                  с. Дубовское
Об утверждении Плана
контрольных мероприятий
по внутреннему финансовому контролю
в Дубовском  сельском поселении в 2023 году
В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13  Решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 03 марта 2015 года № 121 «О бюджетном процессе в Дубовском сельском поселении», постановлением  администрации Дубовского сельского поселения  от 15.04.2021 года № 54 « Об утверждении ведомственных стандартов внутреннего муниципального финансового контроля » в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля,  Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Дубовского сельского поселения на 2023 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2023 год.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дубовского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                               Н.С. Лавренова
                 Приложение 1
                                                                          к постановлению
 администрации

                                                                        Дубовского сельского поселения
                                                                            от 30.12. 2022 г. № 273
 УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Дубовского сельского поселения

 ___________ Лавренова Н.С.
(ФИО)

           «30» декабря 2022г.

План

контрольных мероприятий Администрации

Дубовского сельского поселения на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	Ф.И.О. ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ериковский сельский дом культуры» Дубовского сельского поселения

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУК « Ериковский СДК» на предмет целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансовое обеспечение муниципального задания
	01.01.2022-31.12.2022
	II квартал
	главный специалист (главный бухгалтер) Саргсян К.Ю..;